
 
Uchwała Nr XXXIV/264/2005 

Rady Powiatu Drawskiego 
 z dnia 21 października 2005 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie podziału środków PFRON  
na realizację zadań z rehabilitacji zawodowej i społecznej 

 
    Na podstawie art.35 a ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej     i     społecznej     oraz      zatrudnianiu   osób   niepełnosprawnych 
(Dz. U. Nr 123, poz.776 i Nr 160, poz.1082: z 1998 r. Nr 99, poz.628, Nr 106, 
poz.668, Nr 137, poz.887, Nr 156, poz.1019 i Nr 162, poz.1118 i 1126: z 1999 r. 
Nr 49, poz.486, Nr 90, poz.1001, Nr 95, poz.1101 i Nr 111, poz.1280: z 2000 r. 
Nr 48, poz.550 i Nr 119, poz.1249: z 2001r. Nr 39, poz.459, Nr 100,       
poz.1080, Nr 125, poz.1368, Nr 129, poz.1444, Nr 154, poz.1792 i 1800:    
z 2002 r. Nr 169, poz.1387, Nr 200, poz. 1679 i poz. 1683, Nr 241, poz. 2074:  
z 2003 r. Nr 7, poz. 79, Nr 90, poz. 844, Nr 223, poz.2217, Nr 228, poz. 2262,  
z 2004 r.  Nr 96, poz. 959, Nr 99, poz. 1001, Nr 240, poz. 2407, z 2005 r. Nr 44, 
poz. 422, Nr 132, poz. 1110, i Nr 163, poz. 1362) oraz § 2 rozporządzenia 
Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 czerwca 2002 roku w sprawie 
określenia rodzajów zadań powiatu, które mogą być finansowane ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 96 
poz. 861 i z 2003 r. Nr 100, poz. 930) Rada Powiatu uchwala co następuje: 
 
§ 1.  W Uchwale Nr XXXIII/250/2005 Rady Powiatu Drawskiego z dnia                
3 października 2005 r. w sprawie podziału środków PFRON na realizację zadań 
z rehabilitacji zawodowej i społecznej, zmienia się treść § 1, który otrzymuje 
brzmienie:  
         „ 1. Na realizację zadań w ramach rehabilitacji zawodowej i społecznej, 
przeznacza się następujące środki finansowe: 

1) rehabilitacja zawodowa – 96.483,00 zł  
w tym: 

a) zobowiązania dotyczące refundacji wynagrodzeń i składek na    
     ubezpieczenia społeczne z umów zawartych do 31.12.2003 r.     
     - 36.483,00 zł. 
b) finansowanie kosztów szkolenia i przekwalifikowania zawodowego    
     osób niepełnosprawnych – 5.000,00 zł. 
c)  pożyczki na rozpoczęcie działalności gospodarczej  - 55.000,00 zł. 

    
2) rehabilitacja społeczna:- 495.004,00 zł 

w tym: 
a) dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich 

opiekunów w turnusach rehabilitacyjnych – 155.000,00 zł 



b) dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty 
ortopedyczne i środki pomocnicze – 75.000,00 zł 

c) dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych,  
w komunikowaniu się i technicznych, w związku z indywidualnymi 
potrzebami osób niepełnosprawnych – 249.756,00 zł 

d) dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób 
niepełnosprawnych – 15.248,00 zł”. 

         
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu Drawskiego, 
Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku Pom.  i   p.o. Kierownika 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pom. 
 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                      Przewodniczący Rady 

 
                                                                               mgr inż. Andrzej Wi śniewski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała Nr XXXIV/266/2005 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 21 października 2005 roku 
 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2005 
 
 

 
Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592  
z późn. zm.), art. 41 ust. 7 ustawy z dnia 17 maja 1989 roku Prawo geodezyjne  
i kartograficzne (Dz. U. z 2000 roku Nr 100, poz.1086 z późn. zm.) oraz art. 109 
ust. 2 pkt. 2 lit. b i art. 124 ust.1 pkt 6 ustawy z dnia 26 kwietnia 1998 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 roku Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) Rada 
Powiatu Drawskiego na wniosek Zarządu Powiatu Drawskiego uchwala, co 
następuje: 

  
§ 1. W planie wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem  
Geodezyjnym i Kartograficznym na rok 2005 wprowadza się następujące  
zmiany: 

 
 

Wydatki w zł 
Lp. Dz. Rozdz. § Treść + 

zwiększ. 
-

zmniejsz. 
1 
 
 
 
 
 

 

710 
 
 
 
 
 

 
71030 

 
 
 
 

 

 
 

4210 
4260 
4300 
6120 

 

DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA  
Pow. Fund. Gosp. Zas. Geod. i Kart. 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 
Wydatki na zakupy inwestycyjne  
 

 
 

 
 
 
 
 

625.000 
625.000 
10.000 
5.000 

585.000 
25.000 

 
 

 
 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 stan Powiatowego Funduszu  
Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym na koniec 2005  
roku zwiększy się o kwotę 625.000 i wyniesie 706.468 złotych. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Drawskiemu. 

 
 
 
 



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Starostwa Powiatowego. 

 
 
 
           Przewodniczący Rady  
 
      mgr inż. Andrzej Wi śniewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała Nr XXXIV/265/2005 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 21 października 2005 r. 

 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Drawskiego na 2005 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  
o samorządzie powiatowym ( Dz. U. Nr 142, poz. 1592 za póź. zm.) oraz art. 
109 i art. 110 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, z póź. zm.) Rada Powiatu Drawskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wykaz wieloletnich programów inwestycyjnych stanowiący załącznik nr 8 
do uchwały nr XXV/196/04 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 30 grudnia 2004 
roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2005 otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. W budżetach Powiatu Drawskiego na lata 2006- 2008 zabezpieczone 
zostaną środki finansowe w wysokości wymaganej do finansowania projektów 
złożonych w ramach Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru 
Gospodarczego i Norweskiego Mechanizmu Finansowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
                                                                           Przewodniczący Rady 
                                                                              
                                                               
                                                           mgr inż. Andrzej Wi śniewski 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała Nr XXXIV/267/2005 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 21 października 2005 r. 
 
 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Drawskiego na 2005 rok  
 
 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592,  
z późniejszymi zmianami) oraz art. 109 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku  
o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2003 roku Nr 15 poz. 148  
z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Drawskiego na 2005 rok wprowadza 
się następujące zmiany:   

   

Dochody: 

Dochody w zł.  

Dział 

 

Rozdz. 

 

§ 

 

Treść + 

zwiększ. 

- 

zmniejsz. 

801  

80130 

 

 

075 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Szkoły zawodowe (ZSP Złocieniec) 

Dochody z najmu i dzierżawy 

13.050 

13.050 

13.050 

 

854  

85417 

 

 

 

083 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Szkolne schroniska młodzieżowe (ZSP 

Złocieniec) 

Wpływy z usług 

20.950 

20.950 

 

20.950 

 

   Razem: 34.000  

 

 

§ 2.  W planie wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na 2005 rok wprowadza 
się następujące zmiany:   

   

 

 



 

Wydatki: 

Wydatki w zł.  

Dział 

 

Rozdz. 

 

§ 

 

Treść + 

zwiększ. 

- 

zmniejsz. 

801  

80120 

 

 

4260 

4350 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Licea ogólnokształcące (ZSP Złocieniec)  

Zakup energii 

Zakup usług dostępu do sieci internetowych 

17.500 

17.500 

17.000 

     500 

 

854  

85410 

 

 

4210 

4260 

4300 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Internaty i bursy szkolne (ZSP Złocieniec) 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług pozostałych 

16.500 

16.500 

  5.000 

10.000 

  1.500 

    6.900 

 85495  

4300 

Pozostała działalność 

Zakup usług pozostałych 

     6.900 

    6.900 

852  

85202 

 

 

4010 

4590 

POMOC SPOŁECZNA 

Domy pomocy społecznej (DPS Darskowo) 

Wynagrodzenia osobowe 

Kary i odszkodowania na rzecz osób fizycznych 

6.900 

6.900 

5.500 

1.400 

 

   Razem: 40.900 6.900 

 
§ 3.  Po wprowadzeniu zmian określonych w §§ 1 i 2 budżet Powiatu Drawskiego na 

rok 2005 zamyka się kwotami: 

- po stronie dochodów -   34.590.334,03 PLN 

- po stronie wydatków -   34.882.448,53 PLN 

- planowany deficyt budżetowy -            292.114,50 PLN  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                             Przewodniczący Rady 

 

mgr inż. Andrzej Wi śniewski 



 

 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 


